
【日時】 令和3年3月25日（木） 18:00～19:00
【形式】 同時配信型Web形式 （Zoomでの個人視聴）

事前登録後に当日配信用のURLをお送りいたします。
詳しくは、下記をご参照ください。（事前登録制）

【プログラム】 司会：高知大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長 門田亜紀

講演：「高知大学医学部附属病院における薬薬連携への取り組み」
高知大学医学部附属病院 薬剤部 森沢惇平

意見交換会

高知大学医学部附属病院
２０２０年度 第1回

がん化学療法 薬薬連携研修会のご案内
謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り、薬薬連携研修会を開催させていただく運びとなりました。

今回は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、Zoomを用いたオンライン研修会となります。
ご多忙中の折と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

※本研修会は、公益財団法人日本薬剤師研修センター受講シール対象外です。
参加費は無料です。

※事前に参加登録が必要です。
右記の QR コードまたは URL からお申し込みください。

※研修会申し込み締め切り
2021 年 3 月 23 日（火）

※Zoom ミーティングコードの送付
2021 年 3 月 24 日（水）

【オンライン研修会受講上の注意】
・本講義は、開催に係る記録として質疑応答も録音、録画いたしますことをご了承ください。

・本講義の一部あるいは全てを、録音・録画・画面キャプチャ―などに記録・保存すること、それらや
配布資料をメールや SNS 等へ配布・掲載することを禁止します。

・著作権に配慮し、ルールを守りながら受講をお願い致します。

・利用者以外の者への本電子メールの転送・Zoom ミーティング内容の開示並びに利用者以外の者を Zoom 
ミーティングへ参加させることはお控えください。

・医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などでの Zoom ミーティングへのご参加はお控え下さい。

・Zoom ミーティングの利用に関わる通信料・接続料等一切の費用は利用者の負担とします。

https://forms.office.com/Pages/Res

ponsePage.aspx?id=5OhfiGe-
80ifRXuCA2nCDNdU5AhmAUVFtz1R
f5bHOAdURVRYTVgzSUxYVTNDUkR

FSVFLUU4wRFZTMi4u

【事前登録URL】

問い合わせ先：高知大学医学部附属病院 薬剤部
電話番号：088-880-2453

【事前登録QRコード】


